
Lathund vid ja tack 

Du får ett mail från SFF att en familj har tacka ja på ett placeringserbjudande.  

När det gäller Allmän förskola:  
(När ni gör ett placeringserbjudande och det gäller allmän fsk så ska ni sätta startdatum och till och 
med datum t ex 230609). 

Hämta upp barnet klicka på placering  

Bocka i den placeringen det gäller, ute i höger på den markerade raden står det ändra klicka här då 
kommer placeringen upp och här väljer ni Placeringsorsak (föräldraledig, arbetssökande, allmän 
förskola). Spara. 

Bocka i gällande placering klicka på Hantera serviceform då kommer det upp klicka på + Lägg till och 
sätter samma datum som placeringen, under Serviceform väljer du ALLM FSKOLA AVGIFTSFRI. Spara 

 

När det är ett syskon som ska börja: 
Finns det något/några äldre syskon? Gör en ny placering utan placeringsorsak. Om det äldre barnet 
har haft allmän förskola, kontakta familjen och fråga om de önskar vanlig plats från samma datum 
som det andra barnet börjar på förskolan. Skicka sedan ut ett erbjudande om byte till en vanlig plats. 
Har familjen ett litet barn (utan plats), ange då föräldraledig. 
 
Titta så att familjen ligger rätt, ligger där schablon så ska det avslutas när yngre syskon börjar på fsk 
(gäller tom 221231 from den 230101 försvinner schablon) 
 
Från den 230101 så gäller detta: 
 
För förälder som sammanbor med en person (som inte är förälder till barnet som har en plats) 
gäller följande: Om sambos har ett gemensamt barn som har börjat på förskola, i pedagogisk 
omsorg eller på fritidshem räknas de som en familj och avgiften för alla barn som är folkbokförda i 
hemmet, både de som är gemensamma och inte är gemensamma, baseras på hela hushållets inkomst.  

Om sambos inte har ett gemensamt barn eller har ett gemensamt barn som inte har börjat på 
förskola, i pedagogisk omsorg eller på fritidshem räknas inte sambons inkomst med i den 
gemensamma bruttoinkomsten. Avgiften baseras endast på vårdnadshavarens inkomst.  

Om sambos inte har ett gemensamt barn, och sambon har ett eget barn som har en plats på 
förskola, i pedagogisk omsorg eller på fritidshem räknas de som två olika familjer och debiteras var för sig. 

Vid giftermål baseras avgiften för alla barn som är folkbokförda i hemmet på båda makarnas inkomst 
från månaden efter giftermålet. Oavsett om makarna bor tillsammans eller har gemensamma barn eller 
inte, räknas de som en familj. 


